
1 

 

 

DODATEK č. 2 

 

KE SMLOUVĚ O ZAŘAZENÍ ODSOUZENÝCH DO PRÁCE 

 

Uzavřené podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s ustanovením § 30 a násl. zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí 

svobody, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Čl. I. 

 

Smluvní strany 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, 140 00 

IČ:   00212423 

DIČ:  CZ 00212423 
 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti věznice Ostrov  

IČP:  1000471934 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016, 

č.j.: VS-21259-5/ČJ-2016-800020, vrchní rada plk. Ing. xxxxx xxxxx, ředitel Věznice Ostrov 

Bankovní spojení: Česká národní banka Plzeň 

č.ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba ČR, Vykmanov 22, pošt. přihrádka 100, 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

363 50 Ostrov 

Jako „provozovna SHČ“ na straně jedné  
 
 

a 
 

 

Hutz-El s.r.o. 
Průmyslová 7, 431 51 Klášterec nad Ohří 

jehož jménem činí právní úkony pan Ing. xxxxx xxxxx, jednatel 

IČO: 25428934 

DIČ: CZ25428934 

Bankovní spojení : Unicreditbank a. s. 

Č.ú : xxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále jen „společnost“) 

 

 

 

 

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě č.j.: VS-13119-1/ČJ-2017-8007PS:  

 

 

 

 



2 

 

 

Čl. II. 

Změna smlouvy 

 

      Shora uvedená Smlouva o zařazení odsouzených do práce se, se souhlasem obou 

smluvních stran, v souladu s ustanovením čl. XVIII. odst. 3 Smlouvy, mění takto: 

 1)  V Čl. II. „Předmět smluvy“ se původní text odst. 2 nahrazuje textem:  

 

2) Místem výkonu práce je areál firmy, Průmyslová 7, 431 51 Klášterec nad Ohří. Pracoviště 

bylo komisionálně pro práci odsouzených schváleno dne 10. 7. 2018, pod č. j: VS-50110-

2/ČJ-2018-800777. 

 

       2)   Původní text Čl. VI. „Stravování odsouzených“ se nahrazuje textem: 

 

1) Odsouzení zařazeni na ranní směnu budou mít zajištěnu snídani a večeři věznicí, oběd 

zajistí společnost na svoje náklady. Věznice Ostrov poskytne společnosti náhradu v rozmezí 

22,- až 25,- Kč za jednu porci oběda včetně DPH, dle druhu stravní normy stanovené lékařem 

věznice, a to na základě faktury vystavené společností, která musí být za příslušný měsíc 

zaslána věznici nejpozději do 15. dne následujícího měsíce.  

 

2) Odsouzení zařazeni na odpolední směnu budou mít zajištěnu snídani a oběd věznicí, 

večeři zajistí společnost na svoje náklady. Věznice Ostrov poskytne společnosti náhradu 

v rozmezí 18,- až 31,- Kč za jednu porci večeře včetně DPH, dle druhu stravní normy 

stanovené lékařem věznice, a to na základě faktury vystavené společností, která musí být za 

příslušný měsíc zaslána věznici nejpozději do 15. dne následujícího měsíce.  

 

3) Odsouzení zařazeni na noční směnu budou mít zajištěnu snídani, oběd i večeři věznicí. 

Společnosti v tomto případě nevzniká povinnost zajištění stravy.  

 

4) Pitný režim zajistí společnost na své náklady např. formou volného přístupu k tekoucí pitné  

vodě či jiným vhodným způsobem 

 

      3)   V Čl. XIV. „Cena za plnění předmětu smlouvy“, v platném znění dodatku č. 1, se 

text odst. 1 nahrazuje následujícím textem: 

 

1) Cena za vykonanou práci odsouzenými je stanovena dohodou smluvních stran. Je tvořena 

základní sazbou za jednu hodinu odpracovanou odsouzeným ve výši 85,- Kč bez DPH. Tato 

cena zahrnuje odměnu odsouzeného stanovenou podle nařízení vlády č. 361/2017 Sb., o výši 

a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí 

svobody, dále pak pojistné na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění a režijní přirážku.  

 

4)   V Čl. XVII. „Platnost smlouvy“ se u odst.1) prodlužuje platnost smlouvy na dobu 

určitou následovně: 

 

Po dohodě obou smluvních stran se platnost smlouvy stanoví na dobu neurčitou. 

 

 

    



3 

 

5) V Čl. XVIII. „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje odstavec 5) a 6), které zní: 

 

5) Obě smluvní strany svým podpisem smlouvy prohlašují, že jsou si vědomi své povinnosti 

dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a obecné nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováními osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 

 

6) Ze strany společnosti budou podmínky zpracování osobních údajů odsouzených 

zařazených do práce pro společnost a případně zaměstnanců provozovny SHČ vykonávajících 

dozor nad pracovně zařazenými odsouzenými upraveny smlouvou o zpracování osobních 

údajů mezi správcem osobních údajů VS ČR Věznicí Ostrov a společností jako zpracovatelem 

osobních údajů. 

 

 

 

Čl.  III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednáni Smlouvy v platném znění zůstávají beze změny. 

 

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. 

  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Ostrově dne:  

Č. j.: VS-13119-5/ČJ-2017-8007PS  

    

 

 

           Vrchní rada                 Hutz-El s.r.o. 

     plk. Ing. xxxxx xxxxx                             Ing. xxxxx xxxxx 

         Ředitel věznice                                Jednatel 

 

 

 

 

…………………………………                                      …………………………………… 

 

    

          

 


